
 

 

UCHWAŁA NR XVII/132/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska 

w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

i 2. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody w łącznej kwocie  34.666.299,98 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie   34.143.765,98 zł, 

b) majątkowe w kwocie  522.534,00 zł. 

2) Wydatki w łącznej  kwocie  34.866.535,98 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie   31.213.099,98 zł, 

b) majątkowe w kwocie  3.653.436,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych miastu odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami  Nr 1a i 2a. 

§ 4. 1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu miasta w wysokości 

200.236 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.035.036 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.834.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2016 rok, które po zmianach wynoszą 

3.653.436,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.  Uchwała 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 8311



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/132/2016 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2016 r. 

 Dział   Rozdział   §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 67 449,98 67 449,98 

 01095  Pozostała działalność 0,00 67 449,98 67 449,98 

  
 097

0  Wpływy z różnych dochodów 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 7 449,98 7 449,98 

750   Administracja publiczna 134 202,00 3 000,00 137 202,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 3 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
12 526 465,00 124 224,00 12 650 689,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

2 764 847,00 98 527,00 2 863 374,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 700 000,00 98 527,00 2 798 527,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 6 730 348,00 25 697,00 6 756 045,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 510 348,00 25 697,00 6 536 045,00 

758   Różne rozliczenia 8 729 756,00 - 243 525,00 8 486 231,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 399 668,00  - 243 525,00 7 156 143,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 399 668,00 - 243 525,00 7 156 143,00 

801   Oświata i wychowanie 1 916 412,00 31 811,00 1 948 223,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 100,00 36,00 19 136,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 36,00 36,00 

 80104  Przedszkola  1 375 370,00 26 016,00 1 401 386,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 434 000,00 26 016,00 460 016,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 435 000,00 5 759,00 440 759,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 64,00 64,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 695,00 5 695,00 

852   Pomoc społeczna 8 310 046,00 14 353,00 8 324 399,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

36 100,00 2 973,00 39 073,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 200,00 2 973,00 9 173,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 846,00 5 556,00 11 402,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 846,00 5 556,00 11 402,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 195 600,00 5 697,00 201 297,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 697,00 5 697,00 

 85295  Pozostała działalność 4 639 284,00 127,00 4 639 411,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 440,00 0,00 19 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8311



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 419 844,00 127,00 4 419 971,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 246 700,00 128 018,00 1 374 718,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 131 491,00 131 491,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 82 262,00 82 262,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 49 229,00 49 229,00 

 90095  Pozostała działalność 17 000,00 - 3 473,00 13 527,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

17 000,00 - 3 473,00 13 527,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 50 000,00 50 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 50 000,00 50 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 000,00 50 000,00 

  
Razem: 34 490 969,00  175 330,98  34 666 299,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8311



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XVII/132/2016 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016 r. 

 Dział   Rozdział  § Treść Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 449,98 7 449,98 

 01095  Pozostała działalność 0,00 7 449,98 7 449,98 

   2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 449,98 7 449,98 

852   Pomoc społeczna 7 494 890,00 8 656,00 7 503 546,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 200,00 2 973,00 9 173,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 200,00 2 973,00 9 173,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 846,00 5 556,00 11 402,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 846,00 5 556,00 11 402,00 

 85295  Pozostała działalność 4 419 844,00 127,00 4 419 971,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 419 844,00 127,00 4 419 971,00 

  
Razem: 7 626 762,00  16 105,98  7 642 867,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8311



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/132/2016 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2016 r. 

 Dział  Rozdział  § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 300,00 67 449,98 68 749,98 

 01095  Pozostała działalność 0,00 67 449,98 67 449,98 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 146,08 146,08 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   4430  Różne opłaty i składki 0,00 7 303,90 7 303,90 

600   Transport i łączność 1 153 000,00 140 000,00 1 293 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 153 000,00 140 000,00 1 293 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 000,00 140 000,00 1 015 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 952 100,00 98 527,00 2 050 627,00 

 70095  Pozostała działalność 1 712 000,00 98 527,00 1 810 527,00 

   4480  Podatek od nieruchomości 0,00 98 527,00 98 527,00 

750   Administracja publiczna 4 043 364,00 - 110,00 4 043 254,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 0,00 120 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 15 000,00 32 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 - 15 000,00 60 000,00 

 75095  Pozostała działalność 71 900,00 - 110,00 71 790,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

14 900,00 - 110,00 14 790,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 300,00 8 000,00 32 300,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 6 000,00 6 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 300,00 2 000,00 5 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 887 149,00 19 913,00 11 907 062,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 713 876,00 - 2 337,00 4 711 539,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 259 880,00 - 13 823,00 246 057,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 11 486,00 65 986,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 132 318,00 - 1 803,00 130 515,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 050,00 - 2 038,00 11 012,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 235,00 2 035,00 

 80104  Przedszkola  3 205 326,00 22 040,00 3 227 366,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 768 888,00 22 200,00 1 791 088,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 200,00 - 3 976,00 138 224,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 410,00 3 816,00 323 226,00 

 80110  Gimnazja 2 595 930,00 - 1 543,00 2 594 387,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 680,00 - 10 400,00 140 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 695,00 8 857,00 40 552,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 736 054,00 4 349,00 740 403,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 887,00 4 860,00 204 747,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 104,00 - 1 396,00 15 708,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 308,00 835,00 38 143,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 774,00 50,00 19 824,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

473 717,00 - 793,00 472 924,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 358,00 1 153,00 279 511,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8311



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 068,00 - 1 946,00 19 122,00 

852   Pomoc społeczna 9 731 112,00 14 353,00 9 745 465,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

36 100,00 2 973,00 39 073,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 100,00 2 973,00 39 073,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 605 846,00 5 556,00 611 402,00 

  3110 Świadczenia społeczne 605 731,37 5 447,07 611 178,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,63 108,93 223,56 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 679 012,00 5 697,00 684 709,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 521,00 4 860,00 473 381,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 467,00 837,00 87 304,00 

 85295  Pozostała działalność 4 702 244,00 127,00 4 702 371,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 447,00 - 1 000,00 53 447,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 822,00 127,00 16 949,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  2 228,00 1 000,00 3 228,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 305 328,00 - 346,00 304 982,00 

 85401  Świetlice szkolne 197 109,00 - 346,00 196 763,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 550,00 - 346,00 10 204,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 153 348,00 - 27 637,00 3 125 711,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 289 400,00 - 185 655,00 103 745,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 - 185 655,00 4 345,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 131 491,00 131 491,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 131 491,00 131 491,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 839 000,00 30 000,00 869 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 30 000,00 530 000,00 

 90095  Pozostała działalność 553 948,00 - 3 473,00 550 475,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 - 3 473,00 138 527,00 

926   Kultura fizyczna 454 529,00 70 000,00 524 529,00 

 92601  Obiekty sportowe 88 000,00 70 000,00 158 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 70 000,00 158 000,00 

  
Razem: 34 476 386,00 390 149,98  34 866 535,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8311



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVII/132/2016 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016 r. 

 Dział   Rozdział  § Treść Przed zmianą  Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 449,98 7 449,98 

 01095  Pozostała działalność 0,00 7 449,98 7 449,98 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 146,08 146,08 

   4430  Różne opłaty i składki 0,00 7 303,90 7 303,90 

852   Pomoc społeczna 7 494 890,00 8 656,00 7 503 546,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

6 200,00 2 973,00 9 173,00 

   4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 200,00 2 973,00 9 173,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 846,00 5 556,00 11 402,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 731,37 5 447,07 11 178,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,63 108,93 223,56 

 85295  Pozostała działalność 4 419 844,00 127,00 4 419 971,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 447,00 - 1 000,00 53 447,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 822,00 127,00 16 949,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  2 228,00 1 000,00 3 228,00 

  
Razem: 7 626 762,00  16 105,98  7 642 867,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8311



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/132/2016 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2016 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 035 036,00 

 1. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 165 036,00 

2. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
951 300 000,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 570 000,00 

Rozchody ogółem:  1 834 800,00 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 834 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8311



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/132/2016 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2016 r. 

Dział  Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 147 600,00 0,00 147 600,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 147 600,00 0,00 147 600,00 

  6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 600,00 0,00 147 600,00 

   
Modernizacja progu piętrzącego na rzece Orzyc wraz z 
budową małej elektrowni wodnej 0,00 147 600,00 147 600,00 

   
Odbudowa progu piętrzącego w celu wykorzystania 

hydroenergetycznego 147 600,00 - 147 600,00 0,00 

600   Transport i łączność 905 000,00 140 000,00 1 045 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 905 000,00 140 000,00 1 045 000,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 000,00 140 000,00 1 015 000,00 

   
Budowa chodnika w ul. Żytniej (od ul. Grzybowej do ul. 

Wiśniowej) 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Budowa parkingu przy Urzędzie Miejskim 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Modernizacja ulicy Malinowej i Długiej 230 000,00 0,00 230 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ulic na 

Osiedlu Bursztynowa 0,00 80 000,00 80 000,00 

   Przebudowa ulicy Chabrowej 280 000,00 0,00 280 000,00 

   Przebudowa ulicy Przemysłowej 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa ulicy W. Witosa wraz z budową parkingu 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dotacja celowa - Odbudowa mostu drogowego 30 000,00 0,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00 0,00 800 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70095  Pozostała działalność 750 000,00 0,00 750 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 0,00 750 000,00 

   Termomodernizacja budynku przy ulicy Mickiewicza 28 750 000,00 0,00 750 000,00 

750   Administracja publiczna 112 000,00 0,00 112 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 000,00 0,00 112 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 000,00 0,00 112 000,00 

   
Poprawa efektywności ekologicznej poprzez 
termomodernizację budynków Urzędu Miejskiego 112 000,00 0,00 112 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup łodzi ratowniczej dla potrzeb Komendy Powiatowej 

PSP w Makowie Mazowieckim 20 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 395 000,00 - 24 164,00 1 370 836,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 190 000,00 - 185 655,00 4 345,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 - 185 655,00 4 345,00 

   
Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Żytniej wraz z 

chodnikiem 190 000,00 - 185 655,00 4 345,00 

 90002  Gospodarka odpadami 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 350 000,00 0,00 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8311



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 131 491,00 131 491,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 131 491,00 131 491,00 

   

Zakup kotłów centralnego ogrzewania dla mieszkańców 

miasta w ramach programu "Poprawa jakości powietrza na 

terenie województwa mazowieckiego - ograniczenie emisji 
zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni" 

0,00 131 491,00 131 491,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00 30 000,00 530 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 30 000,00 530 000,00 

   
Modernizacja oświatlenia ulicznego na terenie Miasta 

Maków Mazowiecki 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta Maków 
Mazowiecki 0,00 30 000,00 30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 355 000,00 0,00 355 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 0,00 355 000,00 

   
"Miasto dwóch kultur" Rewitalizacja centrum Starego 

Miasta w Makowie Mazowieckim wraz z budynkiem 
zabytkowej bożnicy żydowskiej 

0,00 210 000,00 210 000,00 

   Budowa Targowiska Miejskiego 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej Rewitalizacji 

Centrum Miast 210 000,00  - 210 000,00  0,00 

   Zagospodarowanie Zalewu 70 000,00 0,00 70 000,00 

926   Kultura fizyczna 88 000,00 70 000,00 158 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 88 000,00 70 000,00 158 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 70 000,00 158 000,00 

   Modernizacja Stadionu Miejskiego 88 000,00 70 000,00 158 000,00 

  
Razem 3 467 600,00  185 836,00  3 653 436,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8311


		2016-09-26T10:01:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




